
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248334 Datum vydání: 23.05.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji rohový rodinný dům s dispozicí 3+1, který se
nachází v klidné lokalitě. Dům je v technicky dobré kondici a
poskytuje obytnou plochu o velikosti přibližně 90 m2 ve dvou
patrech.

Dispozice domu:
Přízemí: Vstupní chodba, obývací pokoj s krbem, kuchyň a
koupelna se sprchovým koutem.
První patro: Chodba s úložným prostorem a dva pokoje.
Půda: Možnost vybudování dalšího pokoje.

K domu náleží udržovaná zahrada, která je ideální pro relaxaci.
Součástí nemovitosti je také zděná stodola o výměře 70 m2, která
může sloužit jako dílna nebo garáž.

Klíčové vlastnosti:
Rohový rodinný dům s dispozicí 3+1
Obytná plocha cca 90 m2
Udržovaná zahrada
Zděná stodola (70 m2) vhodná jako dílna nebo garáž
Krb v obývacím pokoji
Možnost rozšíření obytného prostoru na půdě

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4248334
Inzerát vydán: 23.05.2024
ID zakázky v RK: 961
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 670 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Zastavěná plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský

Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


